

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/bialy-otoczak-bianco-carrara-2-4-cm-p-337.html>



Biały Otoczak Bianco Carrara 2-4 cm

Cena	40,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Otoczak Bianco Carrara 2-4 cm
Producent	FHT GAWLIK
INFOLINIA	INFOLINIA 509 311 978

Opis produktu

Biały Otoczak Bianco Carrara 2-4 cm - eleganckie rozwiązanie dla Twojego projektu

Jeśli szukasz naturalnego i eleganckiego sposobu na ożywienie swojego ogrodu lub domu, to **Biały Otoczak Bianco Carrara 2-4 cm może być idealnym wyborem dla Ciebie**. Ten piękny kamień pochodzi z wyjątkowego regionu Carrara we Włoszech i wyróżnia się swoim jasnym, białym kolorem, który dodaje uroku i elegancji każdej przestrzeni.

W naszym sklepie mamy duży wybór **Białego Otoczaka Bianco Carrara 2-4 cm**, który może być idealnym rozwiązaniem dla Twojego projektu. Ten kamień jest bardzo trwały i odporny na warunki atmosferyczne, dzięki czemu jest idealnym wyborem dla osób szukających naturalnych materiałów o wysokiej jakości.

Zobacz na blogu : [Kamień Bianco Carrara – jego pochodzenie, właściwości i zastosowanie](#)

Ożyw swoje otoczenie pięknym [Białym Otoczakiem Bianco Carrara 2-4 cm](#)

W zależności od Twojego projektu, [Białe Kamienie Bianco Carrara 2-4 cm](#) mogą być wykorzystywane na wiele sposobów. Możesz go użyć jako element dekoracyjny w ogrodzie, na tarasie lub podjeździe, czy też jako element dekoracyjny w domu. Ten kamień jest również idealny do budowy ścian, murów oporowych, czy też jako dekoracja wokół oczka wodnego.

Biały Kamień Bianco Carrara 2-4 cm to także świetny wybór dla osób, które cenią sobie ekologiczne rozwiązania. Kamień ten pochodzi z naturalnego źródła i nie wymaga stosowania żadnych chemicznych środków do zachowania jego piękna i trwałości. Jest to także doskonały wybór dla osób szukających naturalnych materiałów, ponieważ kamień ten jest całkowicie naturalny.





Bianco Carrera



Naturalny kamień do Twojego ogrodu - Biały Otoczak Bianco Carrera 2-4 cm

Oferujemy szeroki wybór kamieni i profesjonalne doradztwo w zakresie doboru i stosowania kamieni w różnych projektach. Zamówienia są realizowane szybko i bezpiecznie, a dostawa odbywa się na terenie całej Polski.

ZOBACZ TAKŻE :

IMPREGNAT DO **NANOQUICK®**
Modern Nanotechnology System
BIAŁEGO KAMIENIA

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW



PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

Specyfikacja pakowania:

- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG
- towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120 x 100 cm
- całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

Specyfika dostawy:

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera
- Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy